صفحه اول انتخابات آمریکا کرونا پخش زنده ویدیو تلویزیون رادیو ایران افغانس

روح‌الله زم؛ دیوان عالی ایران حکم اعدام را تایید کرد

۱۸ آذر ۱۳۹۹ - ۸ دسامبر ۲۰۲۰، GMT ۰۷:۵۹

به روز شده در یک ساعت پیش

روح‌الله زم در دادگاه، پدر وی چند ماه پیش در نامه‌ای خطاب به ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضاییه ایران حکم اعدام پسرش را "خلاف عدالت و دادرسی اسلامی" خوانده بود

غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوه قضاییه ایران گفته است که حکم روح‌الله زم در دیوان عالی کشور تایید شده است.